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KLUB HOTEL & SPA EUPHORIA 4* - BOROVETS 

Hotel Euphoria****BB-NEW 
мин/мах 

бр. На 
гости 

19.12-26.12.11 
08.01-30.01.12 
07.03-31.03.12 

03.01-07.01.12 
08.02-06.03.12 

27.12.11-
02.01.12 

Студио 2 + 1 26 € 40 € 60 € 
Еднособен апартман 2 + 2 28 € 48 € 61 € 

Возрасен на дополнителен кревет во 1/2 соба -50% -50% -50% 
1-во дете на доп. кревет /0-2 години/ бесплатно бесплатно бесплатно 

2-ро или 3-то дете на доп. кревет /2-12 години/ -70% -70% -70% 
Дете на стандарден кревет 100% 100% 100% 

Цените се во евра по лице на ден 

Цените се изразени во евра на ден со вклучено ноќевање и доручек, трансфер до ски лифт, 
надворешниот паркинг и сите правни даноци. 

Додатоци: 

•вечера – 8 еур возрасен / 6 еур дете (2 – 12 години) 

•гаражите се плаќаат на лице место  

  

 

 

 

 

 


